АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАГАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.01.2019 г. №7

Об отмене Постановления от 28.06.2012 г № 51 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений о выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» с изменениями, внесенными постановлениями № 43 от 28.03.2014 г, № 59 от 29.09.2017 г и № 35 от 20.07.2018 г.

С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Вагайцевского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.              Отменить Постановление от 28.06.2012 г № 51 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений о выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» с изменениями, внесенными постановлениями № 43 от 28.03.2014 г, № 59 от 29.09.2017 г и № 35 от 20.07.2018 г.
2.              Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Вагайцевский вестник» и на официальном сайте администрации Вагайцевского сельсовета в сети «Интернет»
3.              Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вагайцевского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области